
K60Size:105mm(w)x148mm(h)

LV21372 / Pārstrādāts izdevums V9 / Novembris 2022

Garantijas karte

REĢISTRĒJIET SAVU PRODUKTU 
Izveidojiet kontu, lai iegūtu 
papildu dalībnieka priekšrocības



Latvieš
u

ASUS garantijas informācijas veidlapa

Vārds/Uzvārds: _________________________________________________________________

Tālruņa numurs: ________________________________________________________________

Adrese:________________________________________________________________________

E-pasts:  _______________________________________________________________________

SVARĪGI! Lūdzu, glabājiet šo karti drošā vietā turpmākām uzziņām. ASUS patur tiesības pieprasīt 
šo dokumentu pirms remonta darbu pieprasījuma pieņemšanas. Tas neietekmē UN neierobežo 
jūsu obligātās likumā noteiktās tiesības.

Šo ASUS ražotāja garantiju (turpmāk tekstā — “Garantija”) uzņēmums ASUSTeK Computer Inc. (turpmāk 
tekstā — “ASUS”) sniedz pircējam (turpmāk tekstā — “Jūs”) par ASUS datorsistēmu (turpmāk tekstā — 
“Produkts”). Šī garantija tiek sniegta kopā ar Produktu, un uz to attiecas turpmākie noteikumi un 
nosacījumi. Pakalpojumus, ko paredz šī Garantija, sniegs ASUS akreditēti servisa pārstāvji un remonta 
centri. 

Izstrādājuma garantijas laiks: 
Šī garantija ir spēkā uz preces aizmugurē esošās marķējuma uzlīmes norādīto laiku (“Garantijas laiks”). 
Piemērs: 24M nozīmē 24 mēneši, un 36M nozīmē 36 mēneši no garantijas sākuma datuma. Šī garantija 
sākas datumā, kad gala klients preci ir iegādājies pirmo reizi (“Iegādes datums”). Ja Iegādes Datums nav 
piemērojams, par garantijas laika sākumu tiks uzskatīts datums, kad gala klients vecis pirmreizējo, ASUS 
reģistrēto preces aktivizāciju ("Aktivizācijas Datums"). Ja Aktivizācijas Datums nav piemērojams, vai netiek 
uzrādīts pirkumu apliecinošs dokuments, par Garantijas laika sākumu ir uzskatāms ASUS dokumentētais 
izgatavošanas datums.  

Ar likumu noteiktās garantijas 
Šī Garantija tiek sniegta neatkarīgi no jebkurām likumā noteiktajām tiesībām, kas var tikt piemērotas 
iegādes valstī, un nekādā veidā neietekmē vai neierobežo šādas likumā noteiktās tiesības.



La
tv
ie
š
u

1. Vispārīgi
ASUS Garantijas periodā garantē, ka šis Produkts ir bez ražošanas un materiālu defektiem, ar nosacījumu, 
ka komplektā esošo piederumu garantijas segums var atšķirties dažādās valstīs, tāpēc sīkāku informāciju 
meklējiet tās valsts ASUS oficiālajā tīmekļa vietnē, kur veikta iegāde. Ja Garantijas periodā pie normālas 
un atbilstošas lietošanas notiek šī Produkta atteice, ASUS pēc savas izvēles veiks šī Produkta detaļu 
remontu vai nomaiņu vai visa Produkta nomaiņu ar jaunām vai atjaunotām detaļām vai produktiem, kas 
ir funkcionāli ekvivalenti vai labāki par sākotnēji piegādātajiem.

Šī Garantija ir spēkā tikai tad, ja Produkts Pirkuma datumā ir jauns un netiek tirgots kā lietots, atjaunots 
vai kā ražotāja otrās šķiras produkts. Lai turpmāk varētu pieprasīt servisu, saglabājiet pirkuma rēķinu un 
šo garantijas karti. Šī Garantija neietver atteici, ko izraisījusi nepareiza instalācija, darbināšana, tīrīšana 
vai apkope, nelaimes gadījums, bojājums, neatbilstoša izmantošana, Produkta modifikācija, ko nav veicis 
ASUS, trešās puses programmatūra, ierasts nodilums un nolietojums vai kāds cits notikums, darbība, 
neizpilde vai nolaidība, kas nav ASUS kontrolē. Sīkāku informāciju skatiet šīs Garantijas kartes 5. sadaļā.

Visām sastāvdaļām, ko ASUS servisa centrs salabo vai nomaina, būs garantija uz trim mēnešiem vai uz 
atlikušo Garantijas periodu, atkarībā no tā, kurš ir garāks. Servisa centrs var atjaunot Produkta komplektā 
ietverto oriģināli konfigurēto operētājsistēmu. ASUS neatjaunos un nepārsūtīs nekādus datus vai 
programmatūru, kas atrodas Produkta oriģinālajā atmiņas datu nesējā. Ja Produkts ir remontēts, 
visi lietotāja izveidotie dati, iespējams, tiks neatgriezeniski dzēsti. 

Ja Produktam ir Garantija, Jūs piekrītat nodot ASUS īpašumtiesības uz nomainītajām bojātajām daļām, un 
šādas daļas automātiski kļūst par ASUS īpašumu.

2. Programmatūras atbalsts
Jebkura produktā ietvertā programmatūra tiek piegādāta “tāda, kā tā ir”. ASUS negarantē nevienas ar 
Produktu piegādātās programmatūras netraucētu darbību vai darbību bez kļūmēm.

Šajā garantijā ir ietverta Produkta aparatūra. ASUS sniedz tehnisku palīdzību attiecībā uz Produktā 
instalēto programmatūru tikai tad, ja tā ir saistīta ar aparatūras pareizu darbību. Saistībā ar citām 
programmatūras problēmām iesakām jums pārskatīt lietotāja rokasgrāmatas, ASUS atbalsta vietni un/vai 
citus tiešsaistes resursus. Trešo pušu programmatūrām var būt nepieciešams atbalsts no to attiecīgajiem 
piegādātājiem.

3. Klienta atbildība
Produkta izmantošana
• Vispirms izlasiet lietotāja rokasgrāmatu un lietojiet Produktu tikai saskaņā ar lietotāja rokasgrāmatu.
• Neatstājiet Produktu pievienotu strāvas avotam, ja tas ir pilnībā uzlādēts un nav izslēgts. Dažas 

elektriskās ierīces nav konstruētas, lai tās varētu atstāt pievienotas pie strāvas avota ilgāku laika 
posmu.

• Periodiski dublējiet Produktā uzkrātos datus. 
• Saglabājiet oriģinālo iepakojumu. Ja Produktu jānodod remontam, oriģinālais iepakojums nodrošina 

labāku Produkta aizsardzību tā transportēšanas laikā.
• Pirms sazināšanās ar klientu atbalsta dienestu pārbaudiet rokasgrāmatā un ASUS atbalsta vietnē 

sniegtos risinājumus problēmu novēršanai.
• Ja produkts ir aprīkots ar TPM (Uzticams platformas modulis) funkciju, glabājiet iegultās drošības 

mikroshēmas iepriekšējas sāknēšanas paroli drošā vietā. (Piezīme. TPM konstrukcijas dēļ ASUS 
nevar atiestatīt iegultās drošības mikroshēmas priekšsāknēšanas paroli. Ja parole tiek 
pazaudēta, Produktu var salabot, tikai nomainot visu mātesplati, kas netiek veikts Garantijas 
ietvaros.)

Sazināšanās ar ASUS klientu atbalsta dienestu
• Pirms sazināšanās ar ASUS tehniskā atbalsta dienestu, nodrošiniet, lai jums pie rokas būtu Produkts 

un tas būtu ieslēgts, ja iespējams. Tāpat esiet gatavs nosaukt Produkta sērijas numuru, modeļa 
nosaukumu un iegādes apstiprinājumu.

• Tehniskā atbalsta tālruņa numurs ir atrodams šeit: https://www.asus.com/support vai https://rog.asus.
com/support. 



Latvieš
u

• ASUS jūs lūgs veikt dažus Produkta problēmu novēršanas uzdevumus vai darbības, kas var ietvert 
tālāk norādītās.
• Produkta operētājsistēmas rūpnīcā instalēto draiveru un lietotņu atjaunošana ar rūpnīcas 

noklusējuma iestatījumiem
• Atjauninājumu, ielāpu un vai servisa pakotņu instalēšana
• Diagnostikas rīku un programmu palaišana Produktā
• Atļaujas sniegšana ASUS tehniskā atbalsta dienesta darbiniekam piekļūt Produktam, izmantojot 

attālos diagnostikas rīkus (kad tādi pieejami)
• Citu nepieciešamu darbību veikšana pēc ASUS pieprasījuma, kas var palīdzēt problēmu noteikšanā 

un atrisināšanā
• Ja problēma netiek atrisināta attāli, ASUS zvanu centra darbinieks norādīs, kā saņemt aparatūras 

remontu (šo procesu sauc par “RMA”). ASUS izsniegs RMA numuru jūsu produktam. Izsekošanas 
nolūkiem pierakstiet savu RMA numuru. 

• RMA pieprasījuma veidlapā raksturojiet problēmu skaidri un pilnībā.
• Pievienojiet garantijas kartes kopiju un sava pirkuma čeka kopiju. (Ievērībai! ASUS patur tiesības 

pieprasīt oriģinālos dokumentus.) Ja Garantijas apliecinājumam neiesniedzat pieprasītos dokumentus, 
par Garantijas perioda sākuma datumu tiks uzskatīts ASUS reģistrētais Produkta ražošanas datums. 

• Pirms servisa procesa sākšanas noteikti pilnībā dublējiet visus Produktā glabātos datus un 
dzēsiet visu personīgo, konfidenciālo un jūsu īpašumā esošo informāciju. ASUS var dzēst visus 
datus, programmatūru vai programmas, kas instalētas Produktā, bez to atjaunošanas. No 
ASUS nevar prasīt atbildību par jūsu datu neatgriezenisku zudumu, bojājumu vai nepareizu 
lietošanu.

• Ja atgriezīsiet Produktu remontam, iepakojiet Produktu drošā un stabilā iepakojumā. Šim nolūkam var 
noderēt oriģinālais iepakojums. Jebkurā gadījumā iepakojumam jāatbilst tālāk norādītajām prasībām. 
• Izmantojiet stingru kasti ar atlokiem 
• Noņemiet visas uzlīmes, bīstamo materiālu indikatorus un citas iepriekšējā sūtījuma zīmes, kas 

pieejamas uz kastes, bet vairs nav derīgas 
• Katru vienumu ietiniet atsevišķi 
• Lietojiet atbilstošu polsterējuma materiālu 
• Lietojiet stingru lentu, kas paredzēta pārvadāšanai 
• Kastes aptīšanai neizmantojiet auklu un papīru 
• Lietojiet vienu adresei paredzētu uzlīmi, uz kuras norādīta salasāma un pilnīga informācija par 

piegādes un atgriešanas adresi 
• Novietojiet RMA pieprasījumu iepakojumā

• Lūdzu, sūtiet tikai Produktu, ja ASUS nav īpaši norādījis rīkoties citādi. Noņemiet no Produkta 
visus piederumus, kā arī izņemiet noņemamās krātuves ierīces, piemēram, atmiņas kartes, diskus, 
zibatmiņas diskus. ASUS neuzņemas atbildību par piederumu vai noņemamu krātuves ierīču 
nozaudēšanu, bojājumiem vai iznīcināšanu, ja vien tas nav noticis ASUS apzinātas vai rupji nolaidīgas 
rīcības dēļ.

• Noņemiet vai paziņojiet visas paroles, ko jūs esat piešķīris Produktam. Ja piekļuve Produktam ir 
bloķēta ar paroli, ASUS var nebūt spējīgs noteikt un salabot visas Produkta kļūmes.

• Ja Produkts ir izveidots ar funkciju TPM (Uzticams platformas modulis), nodrošiniet iegultās drošības 
mikroshēmas priekšsāknēšanas paroli.

• Ja vēlaties nodot ierīci uzņēmumam ASUS, lai sniegtu servisa apkalpošanu, lūdzu, nododiet mums 
visu ierīci. ASUS nevar uzsākt servisa apkalpošanu, ja uzņēmumam ASUS nododat tikai atsevišķas no 
ierīces izņemtas detaļas.

4. RMA metodes
Ja RMA ir nepieciešams, tālāk ir norādīti garantijas atbalsta pakalpojumu veidi, kas var būt piemērojami 
iegādātajam produktam vai pakalpojumam. Šie pakalpojumi var nebūt pieejami visās valstīs un reģionos, 
kā arī dažādās valstīs tie var būt par maksu vai ar ierobežojumiem. Lai uzzinātu vairāk, sazinieties ar ASUS 
zvanu centra darbinieku, kas norādīts ASUS atbalsta vietnē https://www.asus.com/support vai https://
rog.asus.com/support.



La
tv
ie
š
u

Atnešana
Tiks pieprasīts bojāto produktu nogādāt ASUS remontdarbu centrā remontdarbu veikšanai. Jums ir 
jāapmaksā visi transportēšanas izdevumi, nodokļi vai nodevas, kas saistītas ar produkta transportēšanu 
uz ASUS remontdarbu centru un no tā. Turklāt jūs esat atbildīgs par jebkuru ASUS remontdarbu centram 
sūtīto vai nodoto produktu apdrošināšanu un uzņematies transportēšanas zaudējumu risku.

Nosūtīšana pa pastu
Tiks pieprasīts bojāto produktu piegādāt ASUS remontdarbu centrā remontdarbu veikšanai. Jums ir 
iepriekš jāapmaksā visi sūtīšanas izdevumi, nodokļi vai nodevas, kas saistītas ar produkta transportēšanu 
uz ASUS remontdarbu centru un no tā. Turklāt jūs esat atbildīgs par jebkuru ASUS remontdarbu centram 
sūtīto vai nodoto produktu apdrošināšanu un uzņematies transportēšanas zaudējumu risku. ASUS 
remontdarbu centrs nosūtīs jums produktus bez loģistikas izmaksām.

Paņemšana un atdošana
ASUS paņems bojāto produktu no jums, saremontēs to un pēc tam atdos to jums. ASUS uzņemas 
loģistikas un apdrošināšanas maksu par pakalpojumu.

Apkalpošana uz vietas
Ja ASUS konstatē, ka uz jūsu produktu ir attiecināma pakalpojuma uz vietas garantija un ar attālo 
diagnostiku problēmu nevar novērst, ASUS var ieplānot ASUS tehniskā speciālista apmeklējumu produktu 
atrašanās vietā, lai veiktu remontdarbus. Pakalpojums uz vietas tiek ieplānots ierastajās darba laika 
stundās. Standarta darba laika stundas parasti ir no plkst. 9:00 līdz 17:00, no pirmdienas līdz piektdienai, 
bet var atšķirties atbilstoši vietējai praksei. 

Apmeklējuma laiks var atšķirties, un var rasties papildu izmaksas, kas ir atkarīgs no ceļošanas 
ierobežojumiem un attāluma no tuvākā ASUS remontdarbu centra.

Lai atrastu tuvākā ASUS remontdarbu centra tālruņa numurus, apmeklējiet ASUS atbalsta vietnes sadaļu 
Sazināties ar mums, kur sniegts vairāk informācijas https://www.asus.com/support vai https://rog.asus.
com/support.

Lai saņemtu atbalstu uz vietas, jums ir jāaizpilda tālāk norādītais.

• Ja produkti tiek lietoti vidē ar iespējamo veselības vai drošības apdraudējumu ASUS inženierim, 
pārvietojiet produktu uz viegli pieejamu un drošu vietu ar pietiekamu ietilpību.

• Ierodoties ASUS tehniķim produkta atrašanās vietā, nodrošiniet, lai būtu pieejams pārstāvis, kas ir 
zinošs par Produktu.

• Atbilstoši pamatotām drošības prasībām nodrošiniet ASUS tehniķiem pietiekami daudz brīvas un 
drošas vietas, kā arī pilnu piekļuvi produktam, informācijai un sistēmām, kas nepieciešamas ASUS, lai 
sniegtu laicīgu atbalstu.

• Nodrošiniet, ka visas ASUS uzlīmes un pirkuma apliecinājumi (piemēram, sērijas numuri) ir vietā, 
pieejami un salasāmi.

• Uzturiet vidi atbilstoši produkta specifikācijām un atbalstītajai konfigurācijai.

5. Šī ierobežotās garantijas servisa izņēmumi
ASUS negarantē šī Produkta nepārtrauktu un nekļūdīgu darbību. Garantija sedz tikai tehniskās aparatūras 
problēmas Garantijas periodā un normālos lietošanas apstākļos. Tā attiecas uz aparātprogrammatūras 
problēmām, bet neattiecas uz citām programmatūras problēmām vai klienta radītajiem bojājumiem vai 
apstākļiem, kas ietver, bet neaprobežojas ar tālāk norādītajiem. 

(a) Bojājums, kuru ierīcei(-ēm) esat radījis jūs vai jebkura nepilnvarota trešā persona. Produktiem, kas 
uzstādīti vai mainīti ar ASUS nenodrošinātu aparatūru vai programmatūru (piemēram, HDD vai DRAM 
moduļa uzstādīšana), ASUS nesniedz garantiju defektiem, kas radušies no ASUS nenodrošinātas 
aparatūras vai programmatūras. Ja defekts vai bojājums ir radies no ASUS nenodrošinātas aparatūras 
vai programmatūras, ASUS var nebūt iespējas pārbaudīt vai labot produktus, kas konfigurēti ar ASUS 
nenodrošinātu aparatūru vai programmatūru;

(b) Produkta, tā sastāvdaļu vai piederumu sērijas numuri ir mainīti, nodzēsti vai noņemti;
(c) novecojums;



Latvieš
u

(d) Produkta bojājumi (nejauši vai citi), kas neietekmē Produkta darbību un funkcijas, piemēram, bez 
ierobežojumiem, rūsa, krāsas, struktūras vai apdares maiņa, nodilums un nolietojums, pakāpeniska 
nolietošanās;

(e) Produkta bojājums, kas radies kara, terorisma, ugunsgrēka, nelaimes gadījuma, dabas katastrofas, 
apzinātas vai nejauša nepareiza lietojuma, ļaunprātīgas izmantošanas, nolaidības, nepareizas 
kopšanas vai lietošanas neatbilstošos apstākļos dēļ; 

(f ) Bojājumi Produktam, ko izraisījusi nepareiza uzstādīšana, nepareiza savienošana ar ārējo perifēro 
ierīci, piemēram, printeri, optisko dzini, tīkla karti, USB ierīci utt., vai tās nepareiza darbība;

(g) Bojājums Produktam, kas radies no ārēja elektriska defekta vai nelaimes gadījuma;
(h) Bojājums Produktam, kas radies no ekspluatācijas vai glabāšanas apstākļos vai vidē, kas neatbilst 

lietotāja rokasgrāmatā norādītajiem; 
(i) Bojājums Produktam, ko radījusi trešās puses programmatūra vai vīruss(-i); vai programmatūras vai 

datu zudums, kas var rasties remontdarbu vai nomaiņas laikā;
(j) nelietojamība aizmirstu vai pazaudētu drošības paroļu dēļ;
(k) Produkta nelietojamība vai tā bojājumi, ko izraisījušas bīstamas vielas, slimības, kaitēkļi vai radiācija;
(l) Krāpšana, zādzība, neizskaidrota pazušana vai bojājumi/kaitīgi apstākļi, ko radījusi klienta apzināta 

rīcība;
(m) Produkta neizmantojamība vai bojājumi, ko izraisījusi Produkta atbloķēšanas lietotnes (tā ir utilīta, 

ar ko tiks atbloķēts Produkta sāknēšanas ielādētājs, bet rezultātā Produkta garantija tiks padarīta par 
spēkā neesošu) instalēšana un izmantošana;

(n) Produkta bojājums, ko rada kriptovalūtas ieguve vai ar to saistītas darbības, izņemot gadījumus, ja 
modelis ir īpaši paredzēts ieguvei.

6. Atbildības ierobežojums
Izņemot to, kā norādīts šajā Garantijā, un likumā atļautajās robežās ASUS nav atbildīgs par tiešiem, 
īpašiem, nejaušiem vai izrietošiem bojājumiem, kas izriet no garantijas vai nosacījuma pārkāpuma vai 
jebkādas citas likumdošanas pārkāpuma, tostarp, bet neaprobežojoties ar lietošanas zaudēšanu, peļņas 
zaudēšanu, faktiskās vai paredzamās peļņas zaudēšanu (tostarp peļņas zudumu attiecībā uz līgumiem), 
naudas zaudēšanu, paredzamo ietaupījumu zaudēšanu, uzņēmuma zaudēšanu, iespēju zaudēšanu, 
labticības zaudēšanu; reputācijas zaudēšanu, bojājumu zaudēšanu, datu zaudēšanu vai sabojāšanu vai 
jebkādu tiešu vai netiešu zaudējumu vai bojājumiem, kas radīti, tostarp īpašuma vai aprīkojuma nomaiņu, 
jebkādām izmaksām attiecībā uz Produktā lietoto vai izmantoto datu atkopšanu vai reproducēšanu. 
Iepriekšminētais ierobežojums neattiecas uz nāves vai personīgu traumu pretenzijām vai likumdošanā 
noteiktajām saistībām attiecībā uz ASUS tīšām un rupjas nolaidības darbībām un/vai neizdarībām. Dažās 
jurisdikcijās nejaušu vai izrietošu bojājumu izņēmumi vai ierobežojumi nav atļauti. Ja šāda jurisdikcija ir 
valdošā par šo Garantiju, iepriekšminētie ierobežojumi neattiecas uz jums.

7. Konfidencialitāte
ASUS ir nepieciešams apkopot, apstrādāt un izmantot jūsu personas datus, lai atvieglotu pieprasīto 
pakalpojumu; šajā nolūkā jūsu personas datus var nodot, glabāt, apstrādāt vai izmantot ASUS saistītie 
uzņēmumi vai ASUS pakalpojumu sniedzēji, kas var atrasties citā valstī. ASUS apņemas, ka visa minētā 
jūsu personas datu nodošana, glabāšana, apstrāde vai izmantošana ir saskaņā ar piemērojamiem tiesību 
aktiem par privātuma aizsardzību un personas datu aizsardzību, kā arī ar “ASUS Privātuma politiku”. 
Piekļūstiet un iepazīstieties ar ASUS Privātuma politiku tālāk norādītajā saitē: https://www.asus.com/
Terms_of_Use_Notice_Privacy_Policy/Privacy_Policy/.

8. Gadījumi, kad Garantija netiek sniegta
Ja Produkts tiek atgriezts ASUS remontdarbu centrā garantijas perioda laikā, tas nenozīmē, ka visos 
gadījumos remontdarbi tiek veikti bez maksas. Saņemot jūsu Produktu, ASUS patur tiesības pārbaudīt 
jūsu Garantijas derīgumu un jūsu pieprasījumu veikt Garantijas servisu. Ja Garantijas periods ir pagājis vai 
tiek piemēroti 5. panta izņēmumi, tiks uzskatīts, ka uz jūsu pieprasījumu neattiecas Garantija (“OOW”).



La
tv
ie
š
u

Ja jūsu servisa pieprasījums ir ārpus garantijas, jums tiks sniegts servisa izmaksu saraksts, kuru jūs varat 
pieņemt vai noraidīt. Ja jūs akceptējat remontdarbus, mēs jums izrakstīsim rēķinu par remontdarbiem, 
rezerves detaļām un citām izmaksām, kas norādītas servisa izmaksu sarakstā. Rēķins jums ir jāapmaksā 
4 nedēļu laikā no tā izsniegšanas datuma. Remontdarbi tiks pabeigti tikai pēc rēķina apmaksas.

9. Atstāts īpašums
Pēc jūsu Produkta salabošanas/nomaiņas vai pēc jūsu nepiekrišanas remonta piedāvājumam, ASUS 
nogādās jums izremontēto Produktu/Produkta aizvietotāju, izmantojot apstiprināto RMA metodi. 
Ja nepaņemat savu Produktu, vai nav iespējams veikt piegādi uz jūsu norādīto adresi, ASUS nosūtīs 
paziņojumu uz jūsu adresi, kuru norādījāt servisa pieprasīšanas laikā. Ja 90 dienu laikā pēc paziņojuma 
izsūtīšanas Jūs nepaņemat Produktu, ASUS patur tiesības pieprasīt no jums kompensāciju, tostarp maksu 
par glabāšanu, kā arī utilizēt produktu saskaņā ar piemērojamajiem likumiem un noteikumiem, kā arī 
likumīgās tiesības iekasēt nesamaksātās maksas.

10. Starptautiskā garantija un atbalsts
Šī Garantija attiecas uz pirkuma valsti. Eiropas Savienībā iegādātam produktam ir piemērojams ASUS 
garantijas pakalpojums Eiropas Savienībā.

Šajā garantijā:

• Servisa procedūras var atšķirties dažādās valstīs. 
• Daži pakalpojumi un/vai rezerves daļas var nebūt pieejamas visās valstīs.
• Dažās valstīs var būt izmaksas un ierobežojumi, kas tiek piemēroti servisa laikā. Lūdzu, apmeklējiet 

ASUS atbalsta vietni https://www.asus.com/support vai https://rog.asus.com/support, lai uzzinātu 
sīkāk. 

• Lokalizētas rezerves daļas (piemēram, tastatūra/tastatūras segums) var tikt nomainītas ar to versiju, 
kas pieejama valstī, kurā pieprasīts remonts. 

• Dažās valstīs pirms Garantijas un atbalsta sniegšanas var tikt pieprasīta papildu dokumentācija, 
piemēram, pirkuma pierādījumi vai pareizas starptautiskās importēšanas pierādījumi. Lūdzu, 
apmeklējiet ASUS atbalsta vietni https://www.asus.com/support vai https://rog.asus.com/support, lai 
uzzinātu sīkāk.

Lai izmantotu pilnvērtīgu starptautisko garantijas pakalpojumu, apmeklējiet ASUS servisa centra vietni 
https://www.asus.com/support vai https://rog.asus.com/support, kur redzama precīza atrašanās vieta.

ASUS saglabā tiesības interpretēt šīs ASUS Garantijas informācijas nosacījumus. Šajā Garantijas kartē 
iekļauto informāciju var mainīt bez iepriekšēja brīdinājuma. Lūdzu, apmeklējiet ASUS atbalsta vietni 
https://www.asus.com/support vai https://rog.asus.com/support, lai uzzinātu aktuālu un pilnīgu 
informāciju par ASUS garantiju.



ASUS kontaktinformācija 
Šo Garantiju nodrošina: 

ASUSTeK Computer Inc.

No. 15, Li-Te Road, Peitou

Taipei 112

Tālr. nr.: +886-2-2894-3447



K60Size:105mm(w)x148mm(h)

  

   

  

ASUS garantijas informācijas veidlapa

Iegādes datums (DD.MM.GGGG):

Izplatītāja nosaukums:

Izplatītāja tālruņa numurs:

Izplatītāja adrese:

Sērijas numurs


